T. Brosseau, A. Dagenais, E. P. Lachapelle et A. B. Craig, pren-

nent, tour à tour, la parole sur ce sujet.

Puis, il est proposé par le Dr. F. Filiatreault, secondé par le Dr. Chs. Fafard : que les Drs. Dagenais, Brosseau, Lachapelle et Laramée soient délégués auprès de Messieurs les journalistes pour les prier de s'intéresser au Bill Médical.-Adopté.

M. le Président suggère de choisir pour sujet de discussion à la prochaine séance: "Les effets thérapeutiques du Bromure de po-

tassium. "

Dr. A. LARAMÉE, Asst. Scr. Tré. S. M.

Séance extraordinaire du 5 Juin 1876.

Le Dr. A. Dagenais, président, au fauteuil.

Membres présents: Dr. J. P. Rottot, W. H. Hingston, A. B. Craig, A. T. Brosseau, J. P. Desrosiers, A. Ricard, E. P. Lachapelle, A. Meunier, O. Beaudry, C. Fafard, N. Fafard, C. Filiatreault, F. Filiatreault, F. Demers, A. Mathieu, A. Paquet, A. Lamarche et A. Laramée.

Proposé par le Dr. J. P. Rottot, secondé par le Dr. E. P. Lachapelle : que les membres de la Société Médicale de Montréal ont appris avec douleur la mort de leur confrère, le Dr. George Grenier qui a rendu des services si précieux à la Société, et, pour honorer la mémoire du regretté défunt que les membres portent le deuil pendant un mois.—Adopté.

Proposé par le Dr. A. T. Brosseau, secondé par le Dr. J. O. Beaudry: que les membres de la Société assistent en corps aux

funérailles qui auront lieu jeudi prochain .- Adopté.

Proposé par le Dr. W. H. Hingston, secondé par le Dr. N. Fafard: que l'assistant-secrétaire-trésorier soit chargé d'envoyer des lettres

funéraires à tous les médecins de cette ville. - Adopté.

Proposé par le Dr. A. Ricard, secondé par le Dr. A. B. Craig: que M. le président, avec l'assentiment de l'autorité ecclésiastique soit chargé de prononcer une oraison funèbre sur la tombe du Dr. George Grenier.—Adopté.

Proposé par le Dr. L. J. P. Desrosiers, secondé par le Dr. A. Meunier : que copic des présentes résolutions soit transmise à la famille du défunt, comme l'expression de nos condoléances dans la

rude épreuve qu'elle subit.

Dr. A. Laramée, Asst. Scr. Tres. S. M.